
DELIBERA N. 2 

 

COLLEGIO dei DOCENTI di SCUOLA dell ’INFANZIA e SCUOLA 

PRIMARIA 

 

SEDUTA DEL 07.04.2022 
 

Omissis 

 

Oggetto: PON “EDUGREEN: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” 
  
 

VISTO  il progetto PON “EDUGREEN: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” che  

                       prevede la realizzazione di orti didattici nella Scuola Primaria; 

 

 

IL COLLEGIO DEI DOCENTI 

DELIBERA 

 

 

A maggioranza 

L’adesione al progetto PON “EDUGREEN: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”.  

 

 

San Mariano, 07 aprile 2022 

 

F.to La Segretaria Verbalizzante            F.to Il Dirigente Scolastico 

  (Dott.ssa Anna Rita Nutarelli)              (Prof. Pierpaolo Pellegrino) 

 

 

 


